[image: image1.png]

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ХVI сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2021 года                                                                                      №   6-94

ст-ца Выселки
О признании утратившими силу отдельных решений

Совета Выселковского сельского поселения

Выселковского района

В связи с принятием решения Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 10 февраля 2021 года № 1-89 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района», Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 20 февраля 2020 года № 1-44 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

2) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 5 февраля 2019 года № 3-277 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

3) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 9 февраля 2018 года № 2-232 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

4) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 08 февраля 2017 года № 10-174 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения Выселковского района»;

5) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 декабря 2014 года № 6-26 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Выселковского сельского поселения»

2

6) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 13 декабря 2013 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению»

7) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района 12.03.2013 года №4 «О внесении изменений в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению»;

8) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 17 декабря 2012 года №6 «О внесении изменений в решение XX сессии II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению»;

9) решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению».
2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Бойко А.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                           М.И.Хлыстун
Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района                                                                             О.А.Зяблова
3
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Выселковского сельского поселения

 Выселковского района от 10 февраля 2021 года № 6-94

«О признании утратившими силу отдельных решений

Совета Выселковского сельского поселения

Выселковского района»

	Проект подготовил и внес:

Начальник общего отдела администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	                           А.В.Бойко

«___»___________ 2021 год

	Проект подготовил и внес:

Заместитель главы администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района по финансовым и производственным вопросам
	                           О.А.Кирячкова-Богдан

«___»___________ 2021 год

	Проект согласован:

Главный специалист администрации Выселковского сельского поселения

Выселковского района
	                                      В.Н. Кравченко

«___»___________ 2021 год